

Vision Service ApS

Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 23 96 96

Årsrapport for 2017/18

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2019

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Service ApS Jernholmen 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 23 96 96
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	John Christensen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Facility Management og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 759.518, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 839.518.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		24.153.308	27.299
Personaleomkostninger	1	<u>-23.572.114</u>	<u>-25.773</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		581.194	1.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-23.086</u>	<u>-8</u>
Resultat før finansielle poster		558.108	1.518
Finansielle omkostninger		<u>-10.977</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		547.131	1.492
Skat af årets resultat	2	<u>212.387</u>	<u>-335</u>
Årets resultat		<u>759.518</u>	<u>1.157</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		759.518	1.448
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-291</u>
		<u>759.518</u>	<u>1.157</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23
Materielle anlægsaktiver		0	23
Deposita		11.388	11
Finansielle anlægsaktiver		11.388	11
Anlægsaktiver i alt		11.388	34
Råvarer og hjælpematerialer		46.382	19
Varebeholdninger		46.382	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.987.200	3.438
Andre tilgodehavender		0	260
Udskudt skatteaktiv		5.503	40
Tilgodehavender		4.992.703	3.738
Likvide beholdninger		631.815	3.870
Omsætningsaktiver i alt		5.670.900	7.627
Aktiver i alt		5.682.288	7.661

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		0	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		759.518	1.448
Egenkapital	4	<u>839.518</u>	<u>1.529</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.728	108
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.170.000	1.176
Selskabsskat		85.668	634
Anden gæld		2.560.374	4.214
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.842.770</u>	<u>6.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.842.770</u>	<u>6.132</u>
Passiver i alt		<u><u>5.682.288</u></u>	<u><u>7.661</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.923.752	23.487
Pensioner	1.182.588	1.659
Andre omkostninger til social sikring	334.147	345
Andre personaleomkostninger	131.627	282
	<u>23.572.114</u>	<u>25.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>57</u>	<u>103</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.668	301
Årets udskudte skat	34.793	34
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-332.848	0
	<u>-212.387</u>	<u>335</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>75.005</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>75.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		51.919
Årets afskrivninger		<u>23.086</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>75.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	1.447.977	1.527.977
Betalt ordinært udbytte	0	-1.447.977	-1.447.977
Årets resultat	0	759.518	759.518
Egenkapital 30. september 2018	80.000	759.518	839.518

5 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.